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Дистанция 45 Девочки, 50m Брасс Девушки 14-15 лет
02.11.2025 Результаты
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

1. МИЩЕРИНА Евдокия 05.08.2010 МС СПБ СШОР "Комета" Санкт-Петербург +0,69 32.93 кмс 639 60,00
25m: 15.03 15.03 50m: 32.93 17.90

2. ПРИЙМАЧЕНКО Екатерина 09.12.2010 КМС МО МБУ ДО СШОР "Академия Спорта" Воскресенск+0,68 33.22 кмс 622 52,00
25m: 15.38 15.38 50m: 33.22 17.84

3. ЛАПТЕВА Вероника 06.09.2011 КМС Н-Н МАОУ ДО СШ Радий Н. Новгород +0,79 34.14 кмс 573 45,00
25m: 15.99 15.99 50m: 34.14 18.15

4. ПЯТАКОВА Александра 12.08.2010 КМС Н-Н МАОУ ДО СШ Радий Н. Новгород +0,76 34.29 l 566 41,00
25m: 15.83 15.83 50m: 34.29 18.46

5. ГРИШИНА Элина 28.05.2010 КМС МОС МКСШОР "Восток" Москва +0,51 34.62 l 550 37,00
25m: 16.15 16.15 50m: 34.62 18.47

6. САЕТОВА Алия 03.07.2010 l ТАТР Ак Буре Казань +0,67 34.85 l 539 33,00
25m: 15.81 15.81 50m: 34.85 19.04

7. КРУПИНА Полина 14.09.2010 КМС МО СШ ЦСКА Одинцово +0,69 34.86 l 539 30,00
25m: 16.04 16.04 50m: 34.86 18.82

8. ИЕШКО Софья 13.07.2010 I МОС СШОР Запад (Семерка) Москва +0,71 35.30 l 519 27,00
25m: 16.14 16.14 50m: 35.30 19.16

9. ПЫЖОВА Анна 04.09.2010 I АСТР ЦСКА Астрахань +0,67 35.38 l 515 24,00
25m: 16.46 16.46 50m: 35.38 18.92

10. МАСЛЕННИКОВА А. 13.08.2010 КМС Н-Н МАОУ ДО СШ Радий Н. Новгород +0,79 36.25 ll 479 22,00
25m: 16.94 16.94 50m: 36.25 19.31

11. НАЗАРОВА Елизавета 05.11.2011 КМС ТВР СШ им. Ф.Ф. Богдановского В. Волочёк+0,63 37.49 ll 433 20,00
25m: 17.17 17.17 50m: 37.49 20.32

12. РОГАЧЕВА Алиса 07.12.2010 II МОС ШП "Aquarel" Москва +0,76 39.27 ll 377 18,00
25m: 17.97 17.97 50m: 39.27 21.30

13. ГОСУДАРКИНА Полина 21.02.2011 II АЛТ МАУ ДО СШ «Рубин» Барнаул +0,85 40.48 lll 344 16,00
25m: 18.46 18.46 50m: 40.48 22.02


